UBND TỈNH LÂM ĐỒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /CĐĐL-ĐBCL                    Lâm Đồng, ngày       tháng 10 năm 2024
     Về việc rà soát xung đột lợi ích

                     năm 2024

Kính gửi: Các Phòng, Khoa, Trung tâm thuộc và trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1412/TTr-PCTN ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Thanh

tra tỉnh Lâm Đồng về việc báo cáo kết quả rà soát xung đột lợi ích, chuyển đổi vị trí

công tác năm 2024;

Nhà trường đề nghị các đơn vị Phòng, Khoa, Trung tâm thuộc và trực thuộc

triển khai thực hiện rà soát xung đột lợi ích theo biểu mẫu dưới đây:

TT Nội dung kiểm soát xung đột lợi ích

Kết quả rà

soát xung đột

lợi ích

Ghi chú

(cụ thể tên

từng trường

hợp)

Có Không

1

Cán bộ, công chức, viên chức có: nhận tiền,

tài sản hoặc lợi ích khác của cơ quan, tổ

chức, đơn vị, cá nhân liên quan đến công

việc do mình giải quyết hoặc thuộc phạm vi

quản lý của mình

2

Cán bộ, công chức, viên chức có: thành lập,

tham gia quản lý, điều hành doanh nghiệp tư

nhân, công ty trách nhiệm hữu hạn, công ty

cổ phần, công ty hợp danh, hợp tác xã, trừ

trường hợp luật có quy định khác

3

Cán bộ, công chức, viên chức có: ký kết hợp

đồng với doanh nghiệp thuộc sở hữu của vợ

hoặc chồng, bố, mẹ, con, anh, chị, em ruột

hoặc để doanh nghiệp thuộc sở hữu của vợ

hoặc chồng, bố, mẹ, con, anh, chị, em ruột

tham dự các gói thầu của cơ quan, tổ chức,

đơn vị mình khi được giao thực hiện các giao

dịch, mua bán hàng hóa, dịch vụ, ký kết hợp

đồng cho cơ quan, tổ chức, đơn vị đó

4 Cán bộ, công chức, viên chức có: vợ hoặc

chồng, bố, mẹ, con, anh, chị, em ruột là

người có quyền, lợi ích trực tiếp liên quan

đến việc thực hiện nhiệm vụ, công vụ của

mình

5

Cán bộ, công chức, viên chức có: can thiệp

hoặc tác động không đúng đến hoạt động của

cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có thẩm

quyền vì vụ lợi

6

Cán bộ, công chức, viên chức có: sử dụng

những thông tin có được nhờ chức vụ, quyền

hạn của mình để vụ lợi hoặc để phục vụ lợi

ích của tổ chức hoặc cá nhân khác

7

Cán bộ, công chức, viên chức có: bố trí vợ

hoặc chồng, bố, mẹ, con, anh, chị, em ruột

của mình giữ chức vụ quản lý về tổ chức

nhân sự, kế toán, làm thủ quỹ, thủ kho trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị hoặc giao dịch, mua

bán hàng hóa, dịch vụ, ký kết hợp đồng cho

cơ quan, tổ chức, đơn vị do mình là người

đứng đầu hoặc cấp phó của người đứng đầu

Các đơn vị trong nhà trường báo cáo kết quả thực hiện rà soát xung đột lợi ích

theo biểu mẫu trên gửi về phòng Đảm bảo chất lượng trước ngày 20/10/2024.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐBCL.

                                                                                      Bùi Quang Sơn

		2024-10-14T09:56:39+0700

		2024-10-14T10:07:24+0700

		2024-10-14T10:07:24+0700

		2024-10-14T10:07:24+0700